
 
 

UCHWAŁA NR L/304/2023 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.)  Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 5.329.240,93 zł do 
kwoty 91.706.429,99 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 5.995.491,53 zł do kwoty 
97.580.765,05 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 5.874.335,06 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych 5.124.313,96 zł, 

- spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych 750.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 21,10 zł. 

§ 4. Ustala się planowane: 

- przychody budżetu w wysokości 5.874.335,06  zł, 

- rozchody budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2023 z późniejszymi zmianami: 

1) Tabela nr 7 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 i wydatki 
finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2023” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) Tabela nr 8 „ Dotacje celowe z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu realizowane 
przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) Tabela nr 13 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2023 r." otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 581



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Budzyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 581



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 461 500,00 4 750 000,00 10 211 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 461 500,00 4 750 000,00 10 211 500,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 750 000,00 4 750 000,00 9 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 552 253,58 510 192,00 1 062 445,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 552 253,58 510 192,00 1 062 445,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 510 192,00 575 192,00

855 Rodzina 3 290 415,98 69 048,93 3 359 464,91

85595 Pozostała działalność 0,00 69 048,93 69 048,93

2530

Środki na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 69 048,93 69 048,93

86 377 189,06 5 329 240,93 91 706 429,99

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

L/304/2023 z dnia 13.01.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 581



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 512 214,10 4 781 800,00 12 294 014,10

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 374 704,10 4 781 800,00 12 156 504,10

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 546 189,69 31 800,00 1 577 989,69

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

4 750 000,00 4 750 000,00 9 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 482 772,00 298 110,00 780 882,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 482 772,00 298 110,00 780 882,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych
155 000,00 180 497,00 335 497,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

5 000,00 117 613,00 122 613,00

851 Ochrona zdrowia 4 683 585,00 822 532,60 5 506 117,60

85111 Szpitale ogólne 4 683 285,00 822 532,60 5 505 817,60

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
131 535,00 822 532,60 954 067,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 515 880,48 24 000,00 4 539 880,48

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
160 641,00 24 000,00 184 641,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

160 641,00 24 000,00 184 641,00

855 Rodzina 8 417 733,94 69 048,93 8 486 782,87

85595 Pozostała działalność 0,00 69 048,93 69 048,93

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00 69 048,93 69 048,93

91 585 273,52 5 995 491,53 97 580 765,05

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

L/304/2023 z dnia 13.01.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 581



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Rady 

Powiatu w 

Białogardzie Nr 

L/304/2023 z dnia 

13.01.2023r.

w zł

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  

1 2 3 4

5 874 335,06           

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 750 000,00              

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 5 124 313,96           

10.

Przychody jst z wynikających z rozlizcenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansoawnego z udziałem tych 

środków

§ 906

11.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budzetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budzetu określonymi o 

odrębnych ustawach

§ 905 21,10                       

-                           

1. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992

2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 581



Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr L/304/2023 z dnia 

13.01.2023r.

Dział Rozdział § Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

150 15011 6370 3 400 000,00            

150 15011 6370 3 400 000,00          

600 60014 6370 4 750 000,00            

600 60014 6370 4 750 000,00          

750 75020 6050 21,10                     

851 85111 6370 4 551 750,00            

851 85111 6370 4 551 750,00          

12 701 750,00          12 701 771,10       

Dochody z tytułu środków  przekazanych przez 

Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

 i wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2023

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 581



Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Rady Powiatu w 

Białogardzie Nr 

L/304/2023 z dnia 

13.01.2023r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 150 15011 2810

Powierzenie Fundacji Manufaktura Spożywcza 

Ziemi Białogardzkiej zadań aktywizacji 

społeczno- gospodarczej

165 000,00                   

2 600 60014 2310

Powierzenie Gminie Karlino realizacji zadania 

publicznego z zakresu bieżącego- letniego i 

zimowego utrzymania ulic powiatowych w 

granicach administracyjnych Gminy Karlino

45 000,00                     

3 750 75095 2310

Przystąpienie Powiatu Białogardzkiego do 

opracowania Strategii rozwoju ponadlokalnego 

dla Koszalińsko - Kołobrzesko- 

Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na 

lata 2021-2030

51 969,75                     

4 853 85311 2310

Dofinansowanie kosztów działalności 

warsztatów terapii zajęciowej z terenu Powiatu 

Białogardzkiego

184 641,00                   

5 921 92116 2310 Realizacja zadań biblioteki powiatowej 88 844,00                     

535 454,75                   

 Dotacje  celowe z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

należące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 581



Załącznik Nr 6 do Uchwały 

Rady Powiatu w 

Białogardzie Nr L/304/2023 

z dnia 13.01.2023r.

w zł

Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania / finansowanie Plan

1 2 3 4 5 6

Budowa Manufaktury Spożywczej w 

Białogardzie jako nowej formy wsparcia dla 

osób przedsiebiorczych i kulinarnie 

uzdolnionych

3 609 551,02                

6370 Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych 3 400 000,00                    

6050 środki powiatu 209 551,02                       

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1170Z 

Białogard - Nosówko Odcinek drogi Nosówko- 

Kościernica

11 077 989,69              

6370 Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych 9 500 000,00                    

6050 środki powiatu 1 577 989,69                    

Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego

83 293,95                     

6309 środki powiatu 83 293,95                         

Wykonanie systemu detekcji pożaru wraz z 

integracją z istniejącymi systemami 

oddymiania D+H oraz kontroli dostepu w 

budynku Starostwa Powiatowego w 

Białogardzie                    

430 000,00                       

6050

odsetki od środków na rachunku Funduszu 

Przeciwdziałania Covid 19- od środków z Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

21,10                                

6050 środki powiatu 429 978,90                  

Modernizacja i przebudowa powiatowego 

szpitala w Białogardzie
5 505 817,60                

6370 Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych 4 551 750,00                    

6050 środki powiatu 954 067,60                       

Budowa instalacji fotowoltaicznych na 

budynkach jednostek organizacyjnych 

Powiatu Białogardzkiego 

1 500 000,00                

6050 środki powiatu 1 500 000,00                    

22 206 652,26              

2 600 60014

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2023 r. 

1 150 15011

3 710 71095

4 750 75020

Razem

5 851 85111

6 900 90005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 581


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 4 Tiret 2 (5)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-20T12:27:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




